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Geçtiğimiz ay, Avrupanın göbeğinde Avrupanın sessiz kalmayı tercih ettiği bir insanlık 
dramı yaşanmıştır. Hırvatistan sınırında mültecilerin ve sığınmacıların polisin suiistimaline 
ve işkencelerine maruz kaldığına dair kanıtlar Amnesty International tarafından ortaya 
konmuştur[1]. 16 Pakistanlı ve Afgan mülteci, Batı Avrupaya geçmek isterlerken 26 ve 27 
Mayıs tarihlerinde Plitvice Gölü yakınlarında Hırvat polisi tarafından yakalanmışlardır[2]. 
Dilerseniz, kar maskeli Hırvat Özel Polisinin mültecilere yaptığı insanlık dışı davranışlarının 
ayrıntılarına kaynak olarak sunulmuş bağlantılar üzerinden ulaşabilirsiniz. 

Avrupa Komisyonu, mültecilerin ve sığınmacıların Hırvatistan sınırında işkence 
gördüklerine ilişkin kanıtlar üzerine gözlemci görevliler göndermeyi planlamaktadır. Bir 
Komisyon sözcüsü, 12 Haziran 2020 tarihinde gazetecilere verdiği demeçte, Hırvat sınır 
görevlilerinin faaliyetlerinin temel hak ve özgürlüklere saygı çerçevesinde kalması için 
izleme misyonunun oluşturulacağının planlandığını söylemiştir[3]. Hırvatistan sınırında 
cereyan eden olayın üzerinden bir aydan uzun bir süre geçmesine karşın bu konuyla ilgili 
yeni bir açıklamaya rastlamak mümkün değildir. Avrupanın Yunanistan sınırından 
yaşananlar karşısındaki tanıdık sessizliği burada da kendini göstermiştir. Bugün, Financial 
Timesda Harvard Üniversitesi Profesörü Jacqueline Bhabha da her saniye üç insanın 
mülteciye dönüştüğünü anlatarak başladığı yazısında ABnin samimi davranmadığını ve 
Yunanistanın mülteciler bu konusunda bilerek yalnız bıraktığını kaleme almıştır[4].

20 Haziran Dünya Mülteciler Gününün hemen ardından, Avusturya Şansölyesi Sebastian 
Kurz ise, bir Yunan gazetesine sığınmacılar konusunda bazı açıklamalarda bulunmuştur. 
Türkiyeyi hedef alan ve Ankaranın sığınmacılar konusunda Avrupa Birliğine şantaj 
yaptığını ileri süren Kurz[5], Avusturyanın kapılarını mültecilere ilk kapatan ülke olduğunu 
hatırlamalıdır[6]. AB kurallarını çiğneyen bir Şansölye nasıl oluyor da AB değerlerinin en 
koyu savunucusu olmak konusunda kendinde hak görebilmektedir. Mültecileri sırf 
Avusturya topraklarına sokmamak için yardım kisvesi altında geçtiğimiz Mart ayında 
Yunan adalarına 181 konteynır gönderdiği bilinmektedir[7]. Esasen Mart ayında Şansölye 
Kurz, mültecilerin girişlerini engellemek için Yunanistana finansal, askeri ve mühimmat 
yardımı yapacağını açıklamıştı[8].

AB Komisyonunun bu insanı konuya duyarlılığı yakından izlenmelidir. Bu kapsamda 
Yunanistanın ölümle sonuçlanan iltica başvuruları konusundaki şiddet eğilimli müdahalesi 
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konusunda ne yapıldığına dair tatmin edici açıklamalar hala beklenmektedir. Bu gecikme 
umarız Hırvatistan sınırında yaşananların da takipsiz kalacağına karine teşkil etmeyecektir.

 

* Fotoğraf: https://lens.blogs.nytimes.com/2016/08/30/how-a-french-photographer-made-
intimate-photos-of-female-refugees/
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